§. 1. Labilem creauit Deus hominem, vt habe-  
ret cui peccata misericors dimitteret, de quo  
maxime gloriatur.

§. 2. Tanta est Dei misericordia, vt de illa San-  
cti, velut Isaias & Ionas, conquesti fuisse  
videantur.

§. 3. Nullum est peccatum inremissibile, quod  
non infinitis à D. misericordia superetur,  
quod ad nostrum solatium multoties ratum  
facit.

§. 4. Præ ceteris maiori studio, Christus, verbis,  
parabols, iureiurando, ac operibus hunc fidei  
docuit articulum: Remissionem pecca-  
torum.

§. 5. Homo quidam. se Patrem nominat  
Deus, vt amoris sui ferat testimonium, ac  
Christianus peccatoribus sporadica esse do-  
ceat indulgentiam.

§. 6. Adolescentior. Optima ratione vocatur

peccator adolescentior, licet centenarius, vt  
Can & Absalon.

§. 7. Abiit. Non eijcit domo sua Deus pecca-  
torem, ipse tam impudens est, vt spon-  
te discedat, contra quem Deus protesta-  
tur.

§. 8. Diuisit substantiam. Non auferi illi  
Deus libertatem, qui vult abire, eumque de-  
serere, licet sit ille deplorandus.

§. 9. In regionem longinquam. Peccatum  
regio est tam procul distans à Deo, vt dicat  
eo vsque nec manus suas, nec oculos posse per-  
tingere.

§. 10. Quo tendat, non attendit peccator: Exe-  
chielis portento, iumentis Isaiæ, vaseque Za-  
charia præsignatus.

§. 11. Dissipauit substantiam. Decoxit sub-  
stantiam suam, effectus luxuria per quem il-  
lam Iob describit.

§. 12.